
Michaela V. (Misulek) ID 209570 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 17:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky! Prodávám věci,které jsou párkrát nošené,ale skoro jako nové!Snažím se věci,které prodávám co nejlíp popsat a
neskrývám,pokud je na věci nějaká vada a píšu vám to hned.Pokud si věc koupíte a najdete nějakou vadu,kterou jsem já
nenašla(určitě ne schválně,jsem férová)tak dejte co nejdřív vědět,aby jsme mohli problém společně vyřešit! Pokud máte
jakýkoli dotaz,ptejte se určitě ráda odpovím! Penízky na účet očekávám do týdne,pokud se nedomluvíme jinak.Ráda počkám i
do výplaty|mateřské.Číslo účtu vám zašlu po domluvě na koupi.Po připsání penízku na účet,odesílám balíček. Cenu určuji
podle tarifu ČP.Většinou se ceny pohybují od 43 kč do 60 kč.Balíček posílám doporučeně,pokud chcete zaslat obyčejný
balík,rizika berete na sebe,balíček vždycky pošlu! Až budete mít můj balíček doma napište jestli je vše vpořádku! Přeji vám
maminky příjemné nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

